
1/5e-mail : ias.krakow@mf.gov.pl • www.malopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
krakowie • ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KRAKOWIE

                 Kraków, 4  grudnia 2023 roku
     UNP: 1201-23-146014 

Sprawa: Dostawa niszczarek dokumentów 
HSM SECURIO B34

Znak 
sprawy: 1201-ILL-2.261.78.2023

Kontakt: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl

Ogłoszenie o zamówieniu 
na dostawę niszczarek dokumentów HSM SECURIO B34 
(cięcie na ścinki 4,5 x 30 mm).

Nazwa oraz adres Zamawiającego:
Izba Administracji Skarbowej w Krakowie;
ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków;
adres strony internetowej: www.malopolskie.kas.gov.pl 
e-mail do korespondencji w sprawie zamówienia: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl.

Opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, gotowych 
do użytkowania, wolnych od wad technicznych niszczarek dokumentów HSM SECURIO 
B34, cięcie na ścinki 4,5 x 30 mm, w łącznej liczbie - 36 szt.

2. Zamówienie zostało podzielone na 3 części w zależności od miejsca dostawy:

1) Kraków - 19 szt. niszczarek;
2) Tarnów, Nowy Sącz, Gorlice - 7 szt. niszczarek;
3) Oświęcim, Sucha Beskidzka, Limanowa, Chrzanów, Nowy Targ, Wadowice - 10 szt. 

niszczarek

Szczegółowe adresy dostawy zostały wskazane w Formularzu ofertowym 
(załącznik nr 1 do Ogłoszenia).

3. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, dwie lub trzy części zamówienia. 
Zamawiający nie ogranicza liczby części, na które zamówienie może zostać udzielone 
temu samemu Wykonawcy;

mailto:malopolskie.ucs@mf.gov.pl
http://www.malopolskie.kas.gov.pl/malopolski-urzad-celno-skarbowy-w-krakowie
http://www.malopolskie.kas.gov.pl/
mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl


2/5

4. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu zamówienia na własny 
koszt i ryzyko oraz do wniesienia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.

Warunki gwarancji i rękojmi:
1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji:

1) na urządzenia – 36 miesięcy
2) na wałki tnące – dożywotnio 

2. Rękojmia z tytułu wad fizycznych lub prawnych przysługuje na zasadach 
określonych przepisami zawartymi w Kodeksie Cywilnym.

Termin realizacji zamówienia:  
1. Termin wykonania zamówienia (dot. wszystkich części) – najpóźniej do 20 grudnia 

2023 r.

2. Dostawa może być zrealizowana w dni robocze w godzinach 8:00 – 15:00.

Osoby do kontaktu:
1. w zakresie przedmiotu zamówienia – Małgorzata Grochot – tel. 12 62 90 147,

e-mail: malgorzata.grochot@mf.gov.pl;

2. w zakresie procedury udzielania zamówienia – Jarosław Matuszkiewicz – tel. 12 62 90 
220.

Informacja o sposobie porozumiewania Wykonawców z Zamawiającym:  
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Ogłoszenia 
za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres 
e-mail: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl.

Warunki płatności:
1. Wynagrodzenie wskazane w ofercie Wykonawcy obejmuje wszelkie koszty związane 

z realizacją przedmiotu zamówienia, w szczególności koszty dostawy (transportu), 
rozładunku, wniesienia do miejsc wskazanych przez Zamawiającego oraz należny 
podatek VAT.

2. Wynagrodzenie, będzie płacone przez Zamawiającego przelewem bankowym 
na konto wskazane przez Wykonawcę w terminie 30 dni po łącznym spełnieniu 
następujących warunków:

1) podpisaniu przez obie Strony bez zastrzeżeń Protokołów Odbioru Ilościowo – 
Jakościowego oraz,

2) dostarczeniu do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.

3. Adresatem, odbiorcą i płatnikiem faktur będzie Izba Administracji Skarbowej 
w Krakowie z siedzibą: ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków, NIP: 676 17 73 084.

4. Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania przez Wykonawcę faktury VAT drogą 
elektroniczną (format PDF) na adres: faktury.ias.krakow@mf.gov.pl. 

5. Wykonawca ma możliwość wystawienia i przesłania poprzez Platformę 
Elektronicznego Fakturowania ustrukturyzowanej faktury elektronicznej wystawionej 
z tytułu zrealizowania przedmiotu umowy. Numer PES Zamawiającego: 6761773084. 

https://sykap.mf.gov.pl/telefony/malgorzata.grochot@mf.gov.pl
mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl
file:///C:/Users/CBBZ/Downloads/faktury.ias.krakow@mf.gov.pl


3/5

Opis sposobu przygotowania oferty 

1. Ofertę stanowi czytelnie uzupełniony i podpisany przez osoby upoważnione 
do reprezentacji Wykonawcy Formularz ofertowy (załącznik nr 1 do Ogłoszenia);

2. Wykonawca może złożyć jedną ofertę (do każdej części zamówienia).

3. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

4. Poprawki lub zmiany w tekście oferty powinny być parafowane własnoręcznie przez 
osobę podpisującą ofertę.

Termin składania ofert 

Skan wypełnionego i podpisanego Formularza ofertowego (załącznik nr 1 
do Ogłoszenia) należy przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 
e-mail: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl do dnia  7 grudnia 2023 r.

Opis sposobu obliczenia ceny oraz kryteriów, którymi Zamawiający będzie się 
kierował przy wyborze oferty 

1. Jedynym kryterium przy wyborze oferty dla każdej części zamówienia będzie cena 
brutto.

Sposób oceny ofert:

Kryterium – Cena brutto – 100%

Oferta z najniższą ceną otrzyma 100 pkt, inne proporcjonalnie mniej według wzoru:

           najniższa cena brutto
  Ocena punktowa (C) = -------------------------------------------------- x 100

cena brutto badanej oferty

2. Zamawiający będzie przyznawał punkty na podstawie informacji wskazanej 
w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do Ogłoszenia.

3. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana ta oferta, która nie podlega odrzuceniu. 
Obliczenia w kryterium dokonane zostaną z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.

Dodatkowe informacje
1. Przedmiotowe postępowanie o zamówienie publiczne jest prowadzone na podstawie 

art. 2 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej pzp. - w związku z czym ze względu na wartość przedmiotowego 
zamówienia przepisy pzp nie będą stosowane;

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania w przypadku gdy wartość najkorzystniejszej  oferty przewyższa kwotę, 
jaką Zamawiający może przeznaczyć na jego sfinansowanie;

3. Dane osobowe:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl


4/5

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1), dalej RODO, informuje się, iż:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Izba Administracji Skarbowej 
w Krakowie z siedzibą przy ul. Wiślnej 7, 31-007 Kraków (tel.: 12 25 57 347, 
e-mail: sekretariat.ias.krakow@mf.gov.pl);

2) w Izbie Administracji Skarbowej w Krakowie wyznaczony został Inspektor Ochrony 
Danych, z którym można skontaktować się za pośrednictwem poczty 
elektronicznej pod adresem: iod.krakow@mf.gov.pl lub listownie na adres: 
ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków, z dopiskiem IOD na kopercie;

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) 
RODO w celu związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego nr 1201-ILL-2.261.78.2023;

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74  pzp;

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 pzp, 
przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, 
a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje 
cały czas trwania umowy;

6) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do treści swoich 
danych osobowych, prawo do sprostowania danych oraz prawo do ograniczenia 
przetwarzania;

7) przysługuje Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;

8) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach pzp, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z pzp;

9) Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 
jak również nie będą podlegały profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 
RODO;

10) w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 
RODO, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Zamawiający może żądać 
od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających 
na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;

11) wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza 
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego;

12) w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 
RODO, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Zamawiający może żądać 
od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających w 



5/5

szczególności na celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania 
o udzielenie zamówienia;

13) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
na niezgodne z RODO  przetwarzanie  Pani/Pana  danych  osobowych  przez  
administratora.  Organem właściwym dla przedmiotowej skargi jest Urząd 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa

z up. Dyrektora 
Izby Administracji Skarbowej w Krakowie

                                                                                                Anna Starzak - Jachymczak
  Naczelnik Wydziału

         /podpisane podpisem elektronicznym/

Załączniki:
1) Formularz ofertowy.
2) Protokół odbioru (wzór).

Korespondencję otrzymują:
1) Adresaci (wg rozdzielnika);
2) Strona Internetowa (BIP);
3) a/a.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
(BIP) pod adresem www.malopolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz 
w siedzibach organów Krajowej Administracji Skarbowej woj. małopolskiego na tablicach informacyjnych.

http://www.malopolskie.kas.gov.pl/

		2023-12-04T10:12:43+0100




